[image: image1.png]

Київ, 04212 вул. Маршала Тимошенка, буд. 9

+38 (098) 099 72 10, +38 (044) 364 14 95

e-mail: info@smcompany.com.ua

http://smcompany.com.ua

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТОЛИЧНА МЕТАЛОПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ"

р/р 26002608469200 в ПАТ "УКРСИББАНК" м. Харкiв, МФО 351005,  ЄДРПОУ 40398644, ІПН 403986426548

фактична адреса: Київ, 04074, вул. Автозаводська буд.,2, корпус 2

Руководителю,
отдел закупок, снабжения, менеджеров постачання
Внимание!!!

Сообщение о мошейнических действий!
В связи с многочисленными обращениями контрагентов ТОВ «Столична Металопромислова Компанія» (Директор Тарасенко В.Б.,04212, Київ, вул.Маршала Тимошенко,буд.9,тел.:+380980997210, код ЄДРПОУ40398644) прошу в срочном порядке взять во внимание и донести информацию до ответственных лиц, в компетенцию которых входят  вопросы взаимодействия  с иными субъектами предпринимательской деятельности, что
ФОП  ПЕТРЕНКО В'ЯЧЕСЛАВ АНАТОЛІЙОВИЧ (ИНН 2557311198) дата регистрации: 03.08.2017 04123, м.Київ, ВУЛИЦЯ МЕЖОВА, будинок 20, квартира 36, не имеет ни какого отношения к ТОВ «Столична Металопромислова Компанія»
Был уволен из компании 17.08.17р., поэтому все действия от данного субъкта предпринимательской деятельности считать мошейническими, так как он пользуется базой контрагентов ТОВ Столичной  Металопромисловой  Компанії»
Просим Вас быть внимательными во время получения счетов и коммерческих предложений от данного субъекта предпринимательской деятельности, поскольку выставляет счета с заниженными ценами для введения в обман добросовестных субъектов хозяйственной деятельности.  Телефоны 0504404787; 0936241501; 0672972090 ; 0504404787@ukr.net–являются не действительными!!! И никаго отношения к нашей компании не имеют!!!
Директор    Тарасенко Виктория Борисовна[image: image2.jpg]’ CTOJ/INYHA
METAJIONPOMMCJIOBA
KOMIAHISA